
 Norddeutsche Schülermeisterschaft 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Bad Grund 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Märting.......................  SC Bad Grund  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  L.Breymann....................  CjD Braunschweig 
 Streckenchef  G.Müller..........................  SV 08 Steinach 
 Startrichter  A.Sudhoff........................  SC Bad Grund 
 Zielrichter  D.Diener.........................  SC Bad Grund 
 Chef Zeitnahme  K.Röbbel.........................  Sc Bad Grund 

 1. Durchgang 

 K.Deppe.........................  WSV Braunlage  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 S.Reichelt.......................  SC Norweger Annab 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Fis Rennstrecke am Fellb 
 Start  735 m  
 Ziel  615 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  650 m  

 Vorläufer  C.Weikart.......................  TSV Wuestensachse  C.Weikart.......................  TSV Wuestensachse 

 11:20 

 Tore / R.-Änder.  44 / 43  37 / 36 

 Wetter / Schnee  sonnig / nasser Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  1 / 2 

 Punktezuschlag Mädchen: 136,91        Punktezuschlag Buben: 144,29 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 55  JUNG Lisa  14266  97 

 SC Partenkirchen 
 BSV-W  0,00  1:26,74  1.  39,87  46,87 

 57  WOEHNER Lina  15243  98 
 SV 08 Steinach 

 TSV  9,00  1:28,02  2.  40,58  47,44 

 46  SCHUBERT Marie  16589  00 
 SC Bad Grund 

 NSV  26,23  1:30,47  3.  42,64  47,83 

 56  KOCH Josefine  15250  98 
 SV 08 Steinach 

 TSV  41,77  1:32,68  4.  43,56  49,12 

 43  KOPF Sophia  15786  00 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV-O  44,16  1:33,02  5.  43,68  49,34 

 48  BRENZEL Paula  14326  99 
 SGK Rotenburg 

 HSV-O  47,33  1:33,47  6.  43,75  49,72 

 58  HACKEL Romy  15225  98 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  60,34  1:35,32  7.  44,69  50,63 

 59  WEISSBERG Marie  14267  98 
 SC Bad Grund 

 NSV  76,16  1:37,57  8.  48,48  49,09 
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 Norddeutsche Schülermeisterschaft 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 52  HERDAM Carina  14287  99 

 WSV Bad Sachsa 
 NSV  87,91  1:39,24  9.  46,87  52,37 

 53  JANOSCH Jasmin  14261  99 
 SC St.Andreasberg 

 NSV  94,38  1:40,16  10.  46,97  53,19 

 51  KRAFT Cindy  13202  99 
 SC Rothenberg 

 BSV-F  99,86  1:40,94  11.  47,28  53,66 

 41  KLOSTERMEYER Jana  15780  00 
 SC Bad Grund 

 NSV  107,95  1:42,09  12.  47,94  54,15 

 50  BRANDT Antonia  15725  99 
 SC Bad Vilbel 

 HSV-M  113,15  1:42,83  13.  47,88  54,95 

 49  HACKEL Marie  15227  99 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  170,89  1:51,04  14.  47,77  1:03,27 

 42  DRECHSLER Johanna  16162  00 
 WSV Bad Sachsa 

 NSV  184,18  1:52,93  15.  53,52  59,41 

 45  WEISS Lisa-Marie  16169  00 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  214,07  1:57,18  16.  55,45  1:01,73 

 47  PLODEK Laura  17755  00 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  322,86  2:12,65  17.  1:12,78  59,87 

 Buben 
 79  DORNHEIM Johannes  15258  97 

 WSV Elgersburg 
 TSV  0,00  1:21,60  1.  37,47  44,13 

 66  MANGOLD Maximilian  14275  99 
 LSKW Bad Lauterberg 

 NSV  16,37  1:23,79  2.  38,68  45,11 

 69  ROETTGER Christian  14297  99 
 SK Oker 

 NSV  44,33  1:27,53  3.  39,72  47,81 

 78  WEISS Pascal  15218  97 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  49,04  1:28,16  4.  41,00  47,16 

 77  GOGOLINSKI Florian  15235  98 
 SV 08 Steinach 

 TSV  69,75  1:30,93  5.  42,88  48,05 

 70  BIERMANN Karl  14264  99 
 SC Bad Grund 

 NSV  71,32  1:31,14  6.  41,88  49,26 

 64  METZNER Lorenz  15758  00 
 DAV Bamberg 

 BSV-O  79,17  1:32,19  7.  42,50  49,69 

 72  LOHRMANN Luis  15726  98 
 SC Helsa 

 HSV-N  102,19  1:35,27  8.  43,90  51,37 

 61  ACKERMANN Mats-Henri  16714  00 
 Ski-Klub Goslar 

 NSV  116,54  1:37,19  9.  45,58  51,61 

 71  BUSSIAN Jonas  15262  99 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  118,41  1:37,44  10.  45,33  52,11 

 63  PAUSCH Johannes  16536  00 
 SV 08 Steinach 

 TSV  120,73  1:37,75  11.  45,92  51,83 

 68  KLOSTERMEYER Lukas  14265  99 
 SC Bad Grund 

 NSV  120,95  1:37,78  12.  45,69  52,09 
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 Norddeutsche Schülermeisterschaft 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 73  WOELK Noah  15213  98 

 Tabarzer SV 1887 
 TSV  146,67  1:41,22  13.  47,12  54,10 

 67  RAUSCH Joshua  13596  99 
 SAF Frankenwald 

 BSV-O  159,75  1:42,97  14.  48,98  53,99 

 62  WILHELM Mika  16596  00 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  169,84  1:44,32  15.  47,78  56,54 

 60  HEINZ Lukas-Z.  16408  00 
 SV Cursdorf 

 TSV  193,02  1:47,42  16.  50,16  57,26 

 74  SOSNA Maximilian  15369  97 
 SC Schierke 

 SVSA  196,75  1:47,92  17.  44,65  1:03,27 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 44  BUCKLITSCH Antonia  16595  00 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV 

 65  GRUENKLEE Adrian  14273  99 
 LSKW Bad Lauterberg 

 NSV 

 76  SCHMITZ Jacob  15220  98 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 75  WILL Roman  16708  98 
 WSV Schwarzenbach 

 BSV-O 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 80  LEESE Daniel  15198  97 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 54  OTERSEN Leona  14204  99 
 SC Partenkirchen 

 BSV-W  Tor 11 

 Schiedsrichter 

 L. Breymann 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        40 
 Gewertete Teilnehmer:        34 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          6 
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 Norddeutsche Schülermeisterschaft 
 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14266  JUNG Lisa  1:26,74  117,64  117,64  0,00 
 2.  15243  WOEHNER Lina  1:28,02  140,25  140,25  9,00 
 3.  16589  SCHUBERT Marie  1:30,47  153,26 
 4.  15250  KOCH Josefine  1:32,68  138,88  138,88  41,77 
 5.  15786  KOPF Sophia  1:33,02  166,84 
 6.  14326  BRENZEL Paula  1:33,47  129,60  129,60  47,33 
 7.  15225  HACKEL Romy  1:35,32  145,41  145,41  60,34 
 8.  14267  WEISSBERG Marie  1:37,57  169,32 
 9.  14287  HERDAM Carina  1:39,24  208,43 

 10.  14261  JANOSCH Jasmin  1:40,16  163,92 

 >A<  >C< 
 671,78  158,44 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14266  JUNG Lisa  1:26,74  117,64  1. 
 2.  14204  OTERSEN Leona  129,41  DIS2 
 3.  14326  BRENZEL Paula  1:33,47  129,60  6. 
 4.  15250  KOCH Josefine  1:32,68  138,88  4. 
 5.  15243  WOEHNER Lina  1:28,02  140,25  2. 

 >B< 
 655,78 

 Berechneter Zuschlag:  671,78  (  +  655,78  -  158,44  )  :  10  =  116,912 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  116,91   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  136,91   

 Schiedsrichter:   L. Breymann    
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 Norddeutsche Schülermeisterschaft 
 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15258  DORNHEIM Johannes  1:21,60  112,73  112,73  0,00 
 2.  14275  MANGOLD Maximilian  1:23,79  142,79  142,79  16,37 
 3.  14297  ROETTGER Christian  1:27,53  127,06  127,06  44,33 
 4.  15218  WEISS Pascal  1:28,16  160,74  160,74  49,04 
 5.  15235  GOGOLINSKI Florian  1:30,93  169,82 
 6.  14264  BIERMANN Karl  1:31,14  168,68  168,68  71,32 
 7.  15758  METZNER Lorenz  1:32,19  245,81 
 8.  15726  LOHRMANN Luis  1:35,27  268,15 
 9.  16714  ACKERMANN Mats-Henri  1:37,19  228,78 

 10.  15262  BUSSIAN Jonas  1:37,44  203,51 

 >A<  >C< 
 712,00  181,06 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15258  DORNHEIM Johannes  1:21,60  112,73  1. 
 2.  14297  ROETTGER Christian  1:27,53  127,06  3. 
 3.  14275  MANGOLD Maximilian  1:23,79  142,79  2. 
 4.  15218  WEISS Pascal  1:28,16  160,74  4. 
 5.  14264  BIERMANN Karl  1:31,14  168,68  6. 

 >B< 
 712,00 

 Berechneter Zuschlag:  712,00  (  +  712,00  -  181,06  )  :  10  =  124,294 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  124,29   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  144,29   

 Schiedsrichter:   L. Breymann    


